第 4 頁，共 4 頁

＊＊＊＊（單位:….）簽案

主旨：有關＊＊＊等＊＊人赴＊＊國家出國差旅費申請案，陳請  核示。

說明：

1、 依據教育部＊＊＊＊號函辦理（計畫核定函）。

2、 經費來源：由教育部○○○計畫○○子計畫(檢附計畫經費核定表)項下支應○○元或□□□計畫支應元
3、 執行計畫名稱：○○○○(需檢附相關文件)
4、 出國日期：○○○○（如有私人行程請加註公假○○天事假○○天）
5、 出國地點（行程如附表）：○○○
6、 出國人員：○○○
7、 經費概算：合計＊＊＊＊（檢附本次出國經費概算表），依「國外出差旅費報支要點」規定辦理（經費如有超支，請加註超支部分由出差人自行吸收字樣）。
8、 請假事宜：（核銷需檢附核准公假單併案陳核）

9、 借支：（檢附借支明細表）

附件一：
＊＊＊＊＊＊＊計畫
國外差旅費概算表
一、出訪日期： 102年3月3日 ~  3月19日共計○日
二、出訪地點：德國( 法蘭克福(Frankfurt)，海德堡(Heidelberg)，
三、出訪人員：○○○○共計○人
四、經費來源:由教育部「＊＊＊＊＊計畫」「子計畫○○」項下支應
五、計畫概述：執行○○○○計畫

六、經費明細：

	項目
	內容
	補助金額（元）
	備註

	生活費
	住宿費
	1. 3月3日搭機至國法蘭克福

2. 3月18日搭機返台,
  3月19日抵達台北

3.經費估算：                    US$ 4,069.4 * 33 = NT$134,290
	134,290
	1. 預估美金對新台幣匯率為1：33
2. 生活費計算明細如後附件1

	膳食費

	零用費

	交通費
	飛機票
	$31,050
	31,050
	依共同供應契約計算

	辦公費
	簽證費
	60 歐元  ＊ 45
	2720
	檢據報銷

	保險費
	$998 (3/3~3/19,共17天)
	998
	中央信託局費率

	手續費
	包含護照費、簽證費、結匯手續費及機場服務費均應檢附原始單據核銷或旅行業代收轉付收據報支。
	檢據報銷

	行政費
	國外執行公務所必要費用包含報名、郵電、翻譯等應於出國前將預計金額簽奉核准。返國後應檢附原始單據核銷或旅行業代收轉付收據報支。
	檢據報銷

	禮品交際及雜費
	依國外出差旅費第15點規定報支:出差率團人員職務在次長級以上者，得按一定數額支給禮品及交際費，應檢附原始單據報支。另須視率團人員是否已依出差要點第15點規定報支禮品交際費而定，若率團人員已依規定報支禮品交際費，則該團人員不得再依第16點報支雜費，若率團人員未報支禮品及交際費，則該團人員得依第16點報支雜費，均應檢附原始單據報支。

	雜費按日600元均需檢據核實報銷。

	合計
	169,058

六、預計走訪行程 :

	 日  期
	  行   程
	  活   動
	  夜宿城市

	  3/3
	桃園—德國法蘭克福
	搭機前往德國，  同日抵達德國
	法蘭克福

（1晚）

	  3/4
	法蘭克福

	法蘭克福

（1晚）

	  3/5
	法蘭克福—海德堡
	＊參訪海德堡大學
	海德堡

（1晚）

	3/6~3/11
	海德堡—慕尼黑
	· 參訪外展教育組織三個校區及Salem學校

· 楚格峰
	慕尼黑

（6晚）

	3/12~3/14
	慕尼黑—柏林
	＊參訪柏林大學
	柏林（3晚）

	3/15~3/16
	柏林—科隆
	＊參訪科隆大學
	科隆（2晚）

	  3/17
	科隆—法蘭克福
	返回法蘭克福，準備回台
	法蘭克福
（1晚）

	  3/18
	法蘭克福—桃園
	搭機返台
	夜宿機上(30%)

	  3/19
	桃園

	(30%)

生活費日支數額  總計 : US$ 4069.4 ~= NT$134,290
計算明細如下:（住宿免費宿舍、過境旅館或在交通工具歇夜即返國當日，生活費按該地區日支數額表百分之三十計算）
法蘭克福 US$259 ＊3.6 日= US$ 932.4  (3天＋30%+30%)
海德堡   US$233 ＊1日 = US$  233
柏林     US$280 ＊3日= US$  840
科隆     US$258 ＊2日= US$  516
慕尼黑   US$258 ＊6日= US$ 1548
上述換算方式依【中央政府各機關派赴國外各地區出差人員生活費日支數額表】
4

 NUMPAGES 4